
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCI 

.-FACUL TAO DE LENGUAS.///doba, JJ. FE 
VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Licenciatura en Lengua y 
Literatura Francesa de la señorita Sandra Graciela López -DNI N°:14.641930 
Legajo N° 200080132, 

y CONSIDERANDO: 

Lo estipulado en el punto 6 de la Resolución del 
H.Consejo Superior de la U.N.C. N° 296/01, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE 

Art. 1°._ 	Designar un Jurado integrado por las profesoras Amelia Bogliotti 
Directora del Trabajo-Mónica Martinez de Arrieta y María Victoria 
Alday para la corrección del Trabajo Monográfico Final de 
Licenciatura en Lengua y Literatura Francesa -Quand les femmes 
prirent la parole.Analyse comparative de la situation féminine 
dans les années soixante et soixante-dix en France et en 
Argentine -presentada por la Srta.Sandra Graciela López -DNI 
14.641.930 Legajo N° 200080132.

Art.2°.- Comuníquese y de forma.

MCA 

J/~~
Pro(. Llc. \1[ INA PERRERO de ROHCA611A 

PRO SECRETARIA ACAOEMICA Prof. Dra. SILVIA N. BAREI 
DECANA 

Universidad Nacional de Córdoba FACULTAD DE LENGUAS 
'jniversid;;:d Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE LENGUAS 

2 


